
平成 27 年 2 月 17 日 

各位 

EVOLUTION JAPAN証券株式会社 

 

株式会社ジパング株式（証券コード：2684）の取引注意銘柄指定について 

 

株式会社ジパング株式（証券コード：2684）につき、現在まで同社より平成 27年 3月期

第 3四半期報告書（以下、「四半期報告書」という。）が提出されていないため、平成 27 年 

2 月 17 日（火）から平成 27 年 3月 16 日（月）まで同社株式を取引注意銘柄に指定致

します。 

弊社といたしましては同社に対し、四半期報告書の提出を求めてまいりますが、平成 27 

年 3 月 16 日（月）までに同社より四半期報告書の提出がなされない場合には、平成 27 年 

3 月 17 日（火）から平成 27 年 4 月 16日（木）まで同社株式を取引監理銘柄に指定し、

平成 27 年 4月 16 日（木）をもって同社株式のグリーンシート銘柄としての取扱いを廃

止します。 

皆様におかれましては予めご了承いただき、今後の同社からの開示書類及び弊社からの

同社株式取扱いに関するお知らせに十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


